
UCHWAŁA NR XXXV/208/2021 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia wydłużenia terminu realizacji Powiatowego Programu Promocji 
Zatrudnienia oraz Aktywizacji Kępińskiego Rynku Pracy na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 12 ust. 9c ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 

z 2020r. poz. 920 ze zm.), w związku z art. 9 ust. 1 pkt 1 ustawy o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2021r. poz.1100 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Kępińskiego zatwierdza wydłużenie do dnia 31.12.2021r. terminu realizacji 

Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Kępińskiego Rynku Pracy na lata 

2014-2020 zatwierdzonego Uchwałą Nr XLIII/287/2014 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 

21 października 2014r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 615A1D16-5A91-47AD-B388-25DDC1027DAE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXV/208/2021 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 28 września 2021r. 

w sprawie: zatwierdzenia Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji 
Kępińskiego Rynku Pracy na lata 2014-2020. 

Pandemia oraz działania podejmowane przez administrację publiczną w walce z jej skutkami, 

zdominowały zakres realizowanych zadań ukierunkowanych na niwelowanie i ograniczanie 

negatywnych skutków COVID-19. Jednocześnie, nadal trwają prace nad opracowaniem głównych 

dokumentów strategicznych odnoszących się do rynku pracy na szczeblu krajowym, regionalnym 

jak i powiatowym, mających wpływ na politykę rynku pracy w nowej perspektywie czasowej do 

2027r. Obecnie Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej pracuje nad przygotowaniem 

Krajowego Planu Odbudowy (KPO), który jest odpowiedzią Unii Europejskiej na nowe zagrożenia 

i wyzwania, jakie spowodowała pandemia oraz będzie podstawą do sięgnięcia po pieniądze 

z Instrumentu na Rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności. Wśród zawartych w dokumencie 

rozwiązań wymieniona została m.in. reforma publicznych służb zatrudnienia, z której wynika, że 

obecna ustawa o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy…, ma być zastąpiona nowym 

aktem prawnym – ustawą o wspieraniu zatrudnienia, która obejmuje kompleksowe zmiany w tym 

zakresie. 

W związku z powyższym zaistniała konieczność wydłużenia terminu realizacji Powiatowego 

Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Kępińskiego Rynku Pracy do dnia 31.12.2021r. 

Wydłużenie terminu przedmiotowego Programu wpłynie na prawidłową jego realizację oraz 

osiągnięcie zakładanych wskaźników i rezultatów a tym samym gwarantuje osiągnięcie 

zaplanowanych celów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 615A1D16-5A91-47AD-B388-25DDC1027DAE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-09-30T12:15:56+0000
	Polska
	Jolanta Jędrecka; Przewodnicząca Rady Powiatu Kępińskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




